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”Heitä työsi Herran haltuun, niin sinun 

hankkeesi menestyvät.” (Snl.16:3 KR33/38) 

 

"Menestysteologia" on sana, joka myrkyttää mielemme 

maailmassa uskallusta elää siunattua elämää. On vain 

niin, että pelätessämme jonkun asian vääryyttä tai sen 

huonoa puolta, saatamme polkea hyviäkin ja raikkaita 

asioita jalkoihimme. Se on tätä ihmismielen 

kummallisuutta ja kertoo kyllä ajattelumaailmamme 

pienuudesta. – Eihän ole hyvä, että pelätessämme 

oppia menestysteologiasta, jätämme siinä samassa 

vastaanottamatta myös Jumalan siunaukset?  

 

Haluan kuitenkin pysähtyä hetkeksi tämän 

aiheen äärelle, pelkäsimmepä sitä, tai 

emme.  

Toivon meidän näkevän Jumalan ihmeellistä 

"sulaa hyvyyttä" meitä ihmislapsia kohtaan. 

Hänen siunauksensa saa ihmisen 

nauttimaan elämästä ja voimaan hyvin. 

 

Raamattua lukiessa havaitsemme Jumalan 

pyhien menestyneen usein valtavalla 

tavalla. Toinen sai osakseen suuret ajalliset rikkaudet, 

kun taas joku sai valtavan siunauksen hengellisenä 

pääomana. Menestymisenä ja suurena siunauksena 

näen myös ymmärryksen, viisauden, taidon, 

johdatuksen, kestävyyden, armon ja anteeksiannon. 

Toisin sanoen jo se, että Jumala valtuuttaa ja varustaa 

erilaisiin tehtäviin, on suurta menestymistä. Toki 

tällöin on kyseessä Jumalan menestyminen - silloinkin, 

kun Hän suo meille rikkauksia ja ajallista hyvää. 

Onhan Hänen suunnitelmansa se, että antaisimme 

osan tuloistamme Hänen valtakuntansa työn hyväksi. 

Ajatellessani omien kykyjeni ja valtuutuksieni 

rajallisuutta, voin olla esimerkiksi rahoittamassa 

sellaista tahoa, jossa en itse pääsisi toimimaan. Autan 

siis heitä taloudellisesti, jotka omaavat Jumalan 

lahjana kyvyt, mahdollisuudet ja resurssit työn 

suorittamiseen. Näin ollen oma menestykseni koituu 

myös toisen menestykseksi ja ennen kaikkea Jumalan 

suunnitelmien menestykseksi. 

 

”Tämä avustamispalvelu ei vain poista pyhien 

puutteita, vaan se käy vieläkin 

hedelmällisemmäksi saamalla yhä useammat 

kiittämään Jumalaa.” 2.Kor.9:12[*JKR] 

 

Näen siis menestymisen paljon laajempana käsitteenä, 

kuin vain ajallisena rikkauden karttumisena. Ihailen 

esimerkiksi suunnattomasti ihmisiä, jotka ovat 

mieleltään raikkaita, valoisia ja valloittavia persoonia. 

Heidän katkeroitumaton mielensä siunaa myös heitä 

itseään. Se on kuin voimavara, jolla he jaksavat 

päivästä toiseen ja heille näyttää olevan jopa nautinto 

jakaa sitä hyvää ympärilleen! Ihailen sitä ja näen, ettei 

se maksa mitään, ei yhtään euroa tai senttiä! – 

nimittäin olla ystävällinen, valoisa, kannustava, 

mukaansa tempaava, armahtava, ymmärtävä, 

pitkämielinen tai lempeä - nämä vain esimerkkeinä 

mainiten.  

 

Elämän rikkaus, kokemuksellisuus, Jumalan 

tunteminen, asioiden ymmärtäminen ja sielunrauhan 

löytäminen voidaan siis rinnastaa menestymiseen 

siinä, missä ajalliset rikkaudetkin. Vähintään 

mielenkiintoista on hepreankielen menestystä 

tarkoittava sana, joka sisältää käsitteen "viisaudesta 

hallita jopa älyn väläyksin." Olemme vain supistaneet 

menestymis-sanan merkityksen ajalliseen rikkauteen 

ja terveenä pysymiseen. Se on kuitenkin paljon 

enemmän. Itse asiassa rukoillessasi siunausta itsellesi, 

rukoilet silloin menestymistä, sillä Jumalan siunaus on 

sitä! On vain ymmärrettävä sanan laaja merkitys ja 

Jumalan hyvä tahto ihmisiä kohtaan. 

 

Lukiessamme tuttua Psalmia 23, havaitsemme 

menestyksen, joka seuraa tietyistä asioista. Herran 

Paimenuuden alle alentuminen ja Häntä kuuliaisesti 

seuraten, Herra on luvannut vapahtaa hurskaansa 

kaikista hänen kärsimyksistään! Niin se vain on 

Sanaan kirjoitettu, sanot tai ajattelet sitten mitä 

hyvänsä! (Ps.34:20) 

Ei se ole itsestäänselvyys, että saat kaiken kauniiseen 

käteesi - heti, tässä ja nyt. 

Toisinaan jokin asia päättyy 

vasta elämän viime hetkillä, 

jolloin ihminen astuu kirkkauden 

maahan. Mutta on taas hetkiä, 

Jolloin Jumala koskettaa 

parantavalla kädellään tehden 

ihmeen, joka painaa elämään 

"menestymisen leiman." Itsekin 

koin parisen vuotta sitten 

parantumisen, jonka jälkeen en 

ole ollut päivääkään sairaslomalla työstäni. Mitä tämä 

on tänään minulle? Se on Jumalan antamaa siunausta 

ja menestymistä, Hänen suuresta armostaan ja 

laupeudestaan!  

 

Menestyminen ei siis ole itseisarvo, vaan hyvä siunaus 

seuraa ihmistä, jonka Herrana on Jeesus Kristus! - 

Toisinaan meillä on sairauksia, lankeemuksia, 

heikkouksia, epäonneakin, mutta Jumalan käsissä ne 

ovat aina kääntyneet voitoiksi. Huonouteni on usein 

ollut tie, jonka kautta Jumala on opettanut ihmeellisiä 

salaisuuksiaan, ja siksi haluan lukea nekin 

"menestystarinoiksi." – Pelkästään Kristuksen 

kärsimys ja hirvittävä kuolema ristillä kertoo meille 

Jumalallista salaisuutta ja suunnitelmaa synnyttää 

jotain menestyvää ja elävää, voimallista, kasvavaa, 

toimivaa ja pysyvää myös kärsimystenkautta. 

Näemmehän, kuinka valtava pelastus ja menestys 

syntyi Jeesuksen kulkeman kärsimyspolun kautta! 

Kunpa muistaisin aina elämäni koettelemuksissa, että 

se on vain tie Jumalan suuriin siunauksiin!! 

 

En siis ole sairastuessani tai muun koettelemuksen 

keskellä menestyksen ulkopuolella. En halua nähdä 

asiaa niin, vaan siten, että menestykseni on "Jeesus 

sydämessäni." – Jos tämän menetän, silloin 

menettäisin menestykseni ja minulta puuttuisi kaikki! 

Menestyksemme tulee siis käsittää myös 

iankaikkisuusarvot, eli Jeesuksen Herrauden 

merkityksen; "Herra on minun Paimeneni, ei minulta 

mitään puutu..." 

 

Olen sanonut yrittäessäni rohkaista lähimmäistäni, 

että synti, sairaudet ja kärsimykset kuuluvat 

"luontaistuotteina" elämäämme. Näitä kohdaten, 

emme kuitenkaan ole Jumalan ulkopuolella. En ole 

yhtään jumalisempi sairaana kuin terveenäkään. En 

myöskään rikkaana kuin köyhänä. Jumalisuuteni 

mittari on ainoastaan Jeesuksen Herraus ja Hänen 

hallintavaltansa sydämessäni. Hänen ikuisen 

Majesteettisuutensa tunnustaen saan siis elää keskellä 

siunattua ja menestyvää jumaluutta. Ulkoiset puitteet 
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tai siihen jäänyt jälki eletystä elämästä ei siis ole 

jumalisuutta, vaan itse Jumalan kanssa eläminen, 

Hänen kanssaan asioiden jakaminen ja Hänen 

tahdostaan kiinnostuminen ja sen seuraaminen. 

Jumalan hallintavalta ja Herraus tuottavat vain 

siunausta ja hyvää elämään. – Ja sehän on vain 

pelkästään hyvä asia! 

 

Luimme tekstin alussa Raamatun jakeen, jossa hyvin 

selkeästi neuvotaan myös työssä menestymiseen; 

"Heitä työsi Herran haltuun, niin sinun hankkeesi 

menestyvät." Snl.16:3[KR33/38] Löydämme 

toisenkin Raamatun jakeen, joka kehottaa 

meitä tekemään työmme, kuin tekisimme 

sen Herralle. (Kol.3:23) Miettiessäsi tätä työsi 

keskellä, sinulle syntyy todennäköisesti halu 

tehdä tehtäväsi entistä paremmin. Myös 

"nurinamieli" saa jäädä taka-alalle. 

Emmehän tahdo kiusata Jumalaa jatkuvalla 

napinalla ja tyytymättömyydellämme? 

 

Entä miten tähän siunattuun menestykseen 

pääsee sisälle? Löydän siihen vain yhden ja 

ainoan vastauksen; "harjoita itseäsi 

jumalisuuteen" (1.Tim.4:7) Tämä Raamatun lause 

sisältää Jumalisuuden yhden tärkeän perusteen. 

Yhteyttä tulee ylläpitää myös omalta puolelta. 

Harjoittaessamme jumalisia asioita voimistumme siinä. 

Luottamus, mikä on uskoa Jumalaan, kasvaa ja 

jokapäiväinen elämämme alkaa yhä enenevässä 

määrin olla Jumal-täyteistä elämää! 

Mietit ehkä vieläkin, miten? - Yksi "tehokas" tapa on 

hankkiutua tehtävään, jossa tarvitsee Jumalan apua, 

johdatusta ja viisautta. – Tehdessäni viikoittain asioita, 

joista en selviäisi "omin nokkineni," minun täytyy 

jatkuvasti rukoilla ja riippua Jumalassani kiinni! Siinä 

opin jumaluudesta ja Hänen antamastaan siunatusta 

menestyksestä. 

 

Mielenkiintoista tällaisessa uskon varassa 

vaeltamisessa on Jumala voimallinen läsnäolo ja suuri 

apu kaikessa. Joskus jopa ajattelen Jumalan tahtovan 

että toimisimme tällä tavoin tarttuen 

toimeen ja ollen siinä täysin riippuvaisia 

Hänestä. Tässä olotilassa Jumala 

lähestyy meitä, meidän lähestyessämme 

Häntä. (Jaak.4:8) Ja juuri Hänen 

läsnäolonsa on avainsana menestykseen 

ja siunattuun elämään. Hänen varaansa 

saamme heittää työmme ja 

huolenaiheemme. Hänessä ja Hänen 

armossaan on kyllin meille jokaiselle. Ja 

kohdatessamme vastoinkäymisiä 

työmme tai elämämme keskellä, 

voimme nähdä ne kuitenkin suhteellisen 

pieninä asioina Jumalan suuruuteen ja Hänen 

mahdollisuuksiinsa verrattuina.  

 

Suosittelen lämpimästi jokaiselle ihmiselle Jumalan 

läsnäoloon hakeutumista! Se tekee pelkkää hyvää 

myös SINULLE!! 

 

 
 


